

Oferta IPLI w wersji dla osób z dysfunkcją słuchu

Z myślą o potrzebach osób niesłyszących oraz niedosłyszących, największa polska telewizja internetowa IPLA rozwija funkcję udostępniania napisów i poszerza bibliotekę materiałów z napisami o kolejne propozycje z oferty Telewizji Polsat, dostępne na stronie www.ipla.tv. Obecnie IPLA proponuje blisko 500 pozycji z napisami, oznaczonych specjalną ikoną, co ułatwia ich identyfikację, a liczba ta będzie w przyszłości rosła.

Korzystając z IPLI dostępnej na stronie www.ipla.tv oraz w aplikacji na komputery, osoby niesłyszące oraz niedosłyszące mają możliwość obejrzenia wybranych filmów, seriali oraz programów produkcji Telewizji Polsat w wersji z napisami, która w znaczący sposób wpływa na poprawę komfortu odbioru materiału.

Dzięki współpracy z Telewizją Polsat napisy zostały dodane m.in. do następujących produkcji: seriali kryminalnych „Na krawędzi” i „Malanowski i Partnerzy”, seriali obyczajowych „Pierwsza miłość” i „Przyjaciółki” oraz paradokumentalnych produkcji „Chłopaki do więzienia”, „Dlaczego ja?”, „Zdrady”, „Dzień, który zmienił moje życie”, „Trudne sprawy”. Pełna baza materiałów z napisami dostępna jest pod adresem www.ipla.tv/vodznapisami.

Dodatkowych informacji udziela:

Olga Zomer
Rzecznik Prasowy, Cyfrowy Polsat
ozomer@cyfrowypolsat.pl, tel. +48 507 096 883
ul. Łubinowa 4a, 03-878 Warszawa

IPLA oferuje swoim widzom dostęp do 36 linearnych stacji telewizyjnych, bogatą bibliotekę tytułów filmowych, największą w Polsce legalną bazę treści telewizyjnych liczącą 50 000 materiałów, w tym ponad 100 tytułów seriali i programy telewizyjne z ponad 30 stacji TV, oraz około 200 godzin miesięcznie relacji z największych wydarzeń sportowych. W ofercie IPLA znajdują się programy znane z ponad trzydziestu stacji TV, m.in. takich jak: Polsat, TVP1, TVP2, TV4, TV Puls, Polsat News, Superstacja, Polsat Cafe, Cartoon Network, MTV, Polsat Play, 4FunTV, Nickelodeon, Rebel:TV, Polsat Sport, Polsat Sport Extra, FilmBox, FilmBox Docu, FilmBox Family i wielu innych. Dostęp do zasobów telewizji IPLA, dzięki witrynie ipla.tv oraz dedykowanym aplikacjom, mają użytkownicy komputerów z systemami Windows i Windows 8, smartfonów opartych o systemy iOS, Android, Windows Phone, tabletów (iOS, Android), telewizorów Smart TV (Panasonic, Samsung, Sony, LG, Philips, Toshiba, Sharp, Ikea, Loewe, Thompson, Dune HD, PEAQ), dekodery operatorów płatnej telewizji (Cyfrowy Polsat, TV kablowa TOYA, Netia) oraz konsol (PlayStation 3).

Więcej informacji: www.ipla.tv oraz www.grupapolsat.pl